
 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – 

Mallra – Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me nje operatorë ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj nga nënshkrimi 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-53828-07-07-2025 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje materiale Ortopedike” per nevojat e Spitalit 

Rajonal Durres 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33141700‐7 

 

6. Fondi limit: _______ Monedha, _____ pa TVSH. 

Fondi Limit /Vlera e pritshme e kontratave: 31,999,583.33 leke pa TVSH konvertuar ne 

euro: 326’426 euro pa tvsh.  

Shenim: Vlerat janë konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 01.07.2025-02.07.2025 me kurs këmbimi 98.03 lekë. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.08.2025   Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) . 

 

 TITULLAR AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Z.Renis Mullaj 

____________________________ 

http://www.srd.gov.al/

